15300.00 153000.00 2025-12-10 20:22:53

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ДЕПОЗИТАРИЙ ЦЕННЫХ БУМАГ" тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) Товарищество с ограниченной ответственностью "03 FARM PLUS" Медициналық алғашқы көмек жинағы қызметтерді жалпы сомаға 153 000.00 теңге (жүз елу үш мың
теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ДЕПОЗИТАРИЙ ЦЕННЫХ БУМАГ", Қазақстан,Алматы қ., Бостандық ауданы,Сәтбаев ,30/8 нежилое
помещение 163, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу Товарищество с ограниченной ответственностью "03 FARM PLUS".

[...]

4489.00 17956.00 2025-12-10 20:29:25

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ДЕПОЗИТАРИЙ ЦЕННЫХ БУМАГ" тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) Товарищество с ограниченной ответственностью "03 FARM PLUS" Медициналық қорабы қызметтерді жалпы сомаға 17 956.00 теңге (он жеті мың тоғыз жүз елу алты теңге
нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ДЕПОЗИТАРИЙ ЦЕННЫХ БУМАГ", Қазақстан,Алматы қ., Бостандық ауданы,Сәтбаев ,30/8 нежилое
помещение 163, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу Товарищество с ограниченной ответственностью "03 FARM PLUS".

[...]

15300.00 153000.00 2025-12-10 20:22:53

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ДЕПОЗИТАРИЙ ЦЕННЫХ БУМАГ" по результатам закупок способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у Товарищество с ограниченной ответственностью "03 FARM PLUS" Аптечка медицинская на общую сумму 153 000.00 тенге (сто пятьдесят три тысячи тенге
ноль тиын);
2) Заказчику АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ДЕПОЗИТАРИЙ ЦЕННЫХ БУМАГ", Казахстан,г.Алматы, Бостандыкский район,Сатпаева,30/8 нежилое
помещение 163, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с Товарищество с ограниченной ответственностью "03 FARM PLUS".

[...]

4489.00 17956.00 2025-12-10 20:29:25

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ДЕПОЗИТАРИЙ ЦЕННЫХ БУМАГ" по результатам закупок способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у Товарищество с ограниченной ответственностью "03 FARM PLUS" Аптечка медицинская на общую сумму 17 956.00 тенге (семнадцать тысяч девятьсот
пятьдесят шесть тенге ноль тиын);
2) Заказчику АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ДЕПОЗИТАРИЙ ЦЕННЫХ БУМАГ", Казахстан,г.Алматы, Бостандыкский район,Сатпаева,30/8 нежилое
помещение 163, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с Товарищество с ограниченной ответственностью "03 FARM PLUS".